
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Žlučník s krátkým cystickým žlučovodem

 

Popis 

Model, ze série 4 vysoce realistických modelů zvyšuje komplexnost strukturované i
postupné výuky odstranění žlučníku.

 

Dovednosti:

- incize a disekce viscerální peritoneální vrstvy

- dělení a uvolnění cév

- ligace cystické tepny

- odstranění žlučníku

- vizualizace a rozpoznání anatomických znaků a různých orgánů

- všech 7 dovedností definovaných u Chirurgické disekční podložky

- cholangiogramové zavedení katétru a vyhledání kamene

 

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Vlastnosti:

- vysoce realistický pohled skrze laparoskop a vlastnosti tkáně při řezání a disekci

- 4 varianty žlučníku poskytují zvýšenou úroveň obtížnosti, včetně přivození a
kontroly momentu překvapení

- všechny cévy ve žlučníku jsou naplněné tekutinou

- při běžícím kurzu mohou být použití komponenty odstraněny a nahrazeny novými během
vteřin

- součástí je zátka Luer, umožňující připojení infúzního setu (OS140-0175) pro
získání průtoku tekutiny v tepně (arteriální umělá krev, 250 ml – OS140-0273)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

